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TYTUŁ: SERWIS SAMOCHODOWY ELTRAS DIAGNOSTYKA ROZŁADUNEK

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Zakres usług motoryzacyjnych realizowanych przez firmę ELTRAS obejmuje kompleksowe usługi motoryzacyjne: naprawy samochodów,
pojazdów i maszyn, diagnostykę pojazdów i maszyn: badania techniczne, przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne, ocena stanu
technicznego samochodu przed zakupem oraz usługi serwisowe związane z naprawą, wymianą lub dostosowaniem przewodu hydrauliki
siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS w jednym miejscu skupiła podstawowe, kluczowe usługi samochodowe pozwalające w
jednym miejscu przygotować samochód do przeglądu, dokonać naprawy samochodu lub usunięcia drobnych usterek nawet w czasie
trwania przeglądu oraz dokonać naprawy, wymiany lub zakupu części i akcesoriów do przystosowania przewodów hydraulicznych
stosowanych w pojazdach ciężarowych, maszynach specjalistycznych, budowlanych, drogowych, wózkach widłowych czy podnośnikach.
Firma ELTRAS posiada stację diagnostyczną wyposażoną w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną oraz warsztat samochodowy oferujący
usługi naprawy samochodów wszelkiego typu w możliwie krótkim czasie wraz z możliwością zakupu części w atrakcyjnych cenach. Firma
ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów i mechaników, którzy dokładają wszelkich starań dla zapewniania najwyższej jakości
świadczonych usług. Firma ELTRAS zapewnia dodatkowo możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, bezpłatne
przypomnienie o zbliżającym się przeglądzie oraz darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym w
ELTRAS. Firma ELTRAS zajmuje się również świadczeniem usług transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego oraz
rozładunku z użyciem specjalistycznych maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS zapewnia klientom kompleksowe usługi motoryzacyjne
w jednym miejscu: diagnostyka pojazdów, naprawa pojazdów, serwis hydrauliki siłowej, transport ponadgabarytowy i ciężarowy na
terenie całego kraju. Firma ELTRAS handluje również maszynami budowlanymi sprowadzanymi z krajów unijnych wyróżniającymi się
doskonałym stanem technicznym, przystępną ceną i niezawodnością gwarantowaną przez renomowanych producentów . W ofercie firmy
ELTRAS dostępne są ładowarki kołowe, ładowarki gąsienicowe, koparko-ładowarki, koparki gąsienicowe. Zachęcamy do zapoznania się z
ofertą usług samochodowych świadczonych w ELTRAS na stronie www.eltras.pl oraz bezpośredniego kontaktu z biurem pod numerem
85 652 51 32


